Codice

100-MW-C080

100-MW-C100

100-MW-C120

100-MW-

C120TN

100-MW-C140

Variante

cm 80 Vetro Trasp.
Prof.Crom

cm 100 Vetro Trasp.

Prof.Crom

cm 120 Vetro Trasp.

Prof.Crom

cm 120 Vetro Trasp.

Prof.Nero

cm 140 Vetro Trasp.

Prof.Crom

IAN TEX

oW

Codice: 100-MW

WALK-IN ASSEMBLATO

LINEA MAJESTIC

Parete Walk-In linea Majestic per installazione ad angolo,

completa di: vetro in cristallo sp. 8 mm H 2000 mm, profilo

basso, braccio di supporto quadro telescopico con due

teste snodabili, profilo per il fissaggio a muro con

guarnizione (compensazione interna 20mm in

diminuzione). Profili cromati e vetro disponibile in due

finiture.

“HiANHYDRO*

ﬁD Scatola Cartone

Varianti

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Imballo Prezzo

Listino

€274.41

€309.11

€ 343.81

€351.68

€378.51

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

NR

NR

£ MAJESTIC

Disponibilita Barcode Brico
. 8033408192819

. 8033408192826

. 8033408192833

. 8033408201979

. 8033408192840
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